
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.112.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 października 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1875)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXV/233/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 25 października 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

851 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

3030 

4270 

4300 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pracy 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

1.000,00 

22.000,00 

2.000,00 

 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4300 

DOCHODY: 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego   

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia(F. Soł. 

Budzów) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Zakup usług pozostałych(F.Soł.Dębina) 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.066,91 

 

 

 

 

4.514,25 

4.514,25 

 

4.514,25 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

52.066,91 

1.797,66 

1.797,66 

1.797,66 

 

 

 

 

 



2 

 

750 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

851 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

90004 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

4420 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

2820 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

4210 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Podróże służbowe zagraniczne 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Budzów) 

Zakup usług pozostałych(F.Soł.Budzów) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kobyla Góra) 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł.Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalności  

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.K.Góra) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i 

wyposażenia(F.Soł.K.Góra) 

Zakup materiałów i 

wyposażenia(F.Soł.Budzów) 

Zakup materiałów i 

wyposażenia(F.Soł.Uszyce) 

721,92 

500,00 

500,00 

221,92 

0,82 

 

221,10 

700,00 

 

700,00 

700,00 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

13.507,74 

 

7,74 

7,74 

13.500,00 

9.000,00 

 

4.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.623,00 

 

2.623,00 

1.055,00 

 

 

1.568,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

 

 

700,00 

 

300,00 

 

 

 

 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

8.255,00 

 

 

 

7.000,00 

 

 

 

 

7.000,00 

 

1.255,00 

755,00 

 

500,00 

 

12.014,25 

 

7.014,25 

 

 

 

 

2.500,00 

 



3 

 

 

 

 

 

926 

 

 

92116 

 

 

 

92601 

4300 

 

2480 

 

 

 

4210 

 

6050 

Zakup usług pozostałych(F.Soł. Dębina) 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia(F.Soł.Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

4.514,25 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

4.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

3. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

80104 

 

 

 

 

 

4270 

 

4270 

6050 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług remontowych 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14.600,00 

14.600,00 

14.600,00 

14.600,00 

16.600,00 

16.600,00 

 

 

16.600,00 

2.000,00 

14.600,00 

 

 

§  2 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 16.10.2017 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

4210 

4240 

4270 

 

4270 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

43.000,00 

43.000,00 

 

 

 

43.000,00 

43.000,00 

43.000,00 

38.000,00 

25.000,00 

13.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

2.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

754 

 

 

 

 

900 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

4210 

4270 

 

 

 

WYDATKI : 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

12.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

12.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

10.000,00 

 

 



4 

 

 

90015 

4300 

 

4270 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

10.000,00  

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


